MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Capacidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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MAQUINA DE PIPOCAS COM COMPARTIMENTO

AQUECIDO, 1 TABULEIRO/2 MIN.
ET-POP6A-D

Ref: 2003.530.002
Nts Japan

Estrutura em acgo pintado.

Compartimento aquecido para exposi¢ao das pipocas.
Panela e fundo em ago inox.

Interior com iluminagéo.

2 Gavetas de recolha de residuos.

900x420x760 mm
1.7 kW
230V/1/50 Hz

+ 3.8 kg/h

37.6 kg
950x450x845 mm

46.5 kg
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