



**MÁQUINA DE PIPOCAS COM COMPARTIMENTO AQUECIDO, 1 TABULEIRO/2 MIN.
ET-POP6A-D**

Ref: 2003.530.002

Nts Japan

Estrutura em aço pintado.

Compartimento aquecido para exposição das pipocas.

Panela e fundo em aço inox.

Interior com iluminação.

2 Gavetas de recolha de resíduos.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	900x420x760 mm
Potência	1.7 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Capacidade	± 3.8 kg/h
Peso	37.6 kg
Dimensões de embalagem	950x450x845 mm
Peso bruto	46.5 kg